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Ogłoszenia parafialne 23 Niedziela Zwykła Rok A - 10.09.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   10.09.2023

Dzisiaj rozpoczyna się Tydzień Wychowania pod hasłem: Wspólnota s?uchaj?ca i ewangelizuj?ca:  . Jest to inicjatywa

zmierzająca do wspólnej troski o młode pokolenie. Zachęcamy w tych dniach do modlitwy w intencji dzieci i młodzieży. Dziś na  Mszy

św. o godz. 12.00 dokonamy poświęcenia tornistrów i przyborów szkolnych dzieci klas 0 i I, a po Mszy św. odbędzie się spotkanie z

rodzicami i dziećmi klasy I, w ramach bliższego przygotowania do I Komunii św. Rodziców i Dzieci z klas III, które w tym roku

formacyjnym przystąpią do Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. zapraszamy za tydzień na Mszę św. na godz. 12:00 a po niej na krótkie

spotkanie. Katecheza dla rodziców i chrzestnych w niedzielę 24 września po Mszy św. o godz. 10:00.   Ponawiamy zaproszenie do

zaangażowania się w ruchy i wspólnoty w naszej parafii np. ministranci  i lektorzy (zbiórka w sobotę o 10.00), schola dziecięca,

(najbliższe spotkanie środa godz. 15:15 w sali za kościołem) chór dorosłych (próby poniedziałek i piątek 18.45) Oaza dzieci i

młodzieży, Służba Słowa Bożego, Kościół Domowy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Franciszkański Zakon Świeckich (każda 2

niedziela miesiąca godz.18.00), Apostolat Złota Róża (każdy czwartek) W sobotę 23 września zapraszamy dzieci i młodzież na pogodny

wieczór przy ognisku, więcej szczegółów podamy za tydzień i na naszych mediach społecznościowych. We środę  13 września po Mszy

św. o godz. 00 Nabożeństwo  Fatimskie  i procesja z figurą wokół Kościoła.   W czwartek  14 września obchodzimy święto

Podwyższenia Krzyża świętego. Mszę św. w naszym kościele o godz. 17:15  i 18:00.   Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne

katolickie czasopisma i książki znajdujące się na stoliku z prasą. Składamy serdeczne podziękowania za ofiary, które w ostatnim

tygodniu wpłynęły na budowę naszego nowego domu parafialnego. Informując o postępach w naszych pracach budowlanych to

chcemy poinformować, że już zostala wylana głowna płyta budynku a w ostatnim tygodniu przyjechało już pierwsze 1000 pustaków i

w najbliższych dniach będa już budowane ściany.   W tym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Zdzisława Szulc… Wieczny odpoczynek

racz mu da? Panie… 
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